bannum quia ad ipsum habeo ~ secre ~ ta que ~ perse ~
 Lunc ualerianus perrexit et inuentis pauperibus dixit cecilia
 me misit ad ~ uos. *Ut ostendat in laud. a.* **C**antantibus
 organis cecilia domino decantabat dicens fiat cor meum inima
 cularum ut non confundar. *ev o v a e.* **P**rostrabit eam. *v*
Diffusa est gra. *Ho. h. a.* **D**ominu anteora finem dicit beata
 cecilia dixit eis milites xpisti abiciite opera tenebrarum et in
 ducimini in armis lucis alleluia. *ev o v a e.* *Ho. f. a.* **L**it secretum
 ualeriana ne quod tibi uolo dice re angelum dei habeo amaro rem
 qui nullo zelo custodit corpus meum. *ev o v a e.* *Ho. iii. aut.*